_______________________________________________________________

Отдел образования администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

П Р И К А З

  « 28 »    октября       2020г.                                г.Галич                                     № 166

Об итогах муниципального этапа

областного открытого фестиваля-конкурса

«Вифлеемская звезда»

23 октября 2017 года был проведен муниципальный этап областного открытого фестиваля-

конкурса «Вифлеемская звезда» среди учащихся общеобразовательных школ района и

дошкольных образовательных учреждений. В муниципальном этапе приняли участие 56

участников из 8 школ (Березовской,  Степановской, Чёлсменской, Ореховской, Лопаревской,

Пронинской, Красильниковской, Курьяновской) и 6 детских садов (СПДС МОУ Лопаревской

СОШ, СПДС МОУ Курьяновской ООШ, МДОУ Дмитриевского детского сада, СПДС МОУ

Чёлсменской ООШ, СПДС МОУ Берёзовской СОШ, СПДС МОУ Степановской СОШ им.

Н.К.Иванова).

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить лауреатов и дипломантов муниципального этапа фестиваля-конкурса

Дипломами 1 степени:

В номинации «Художественное слово и театральное искусство»

 Муравьеву Дарью, воспитанницу СПДС МОУ Челсменской ООШ

 Горталова Ивана, учащегося МОУ Чёлсменской ООШ

 Тинчурина Арсения, учащегося МОУ Пронинской СОШ

 Кудрова Константина, учащегося МОУ Челсменской ООШ

 Копачеву Алину, учащуюся МОУ Курьяновской ООШ

 Груздеву Татьяну, учащуюся МОУ Курьяновской ООШ

 Васильеву Марию, учащуюся МОУ Березовской СОШ

Дипломами 2 степени:

В номинации «Художественное слово и театральное искусство»

 Порядкину Валерию, воспитанницу СПДС МОУ Березовской СОШ

 Королькову Полину, учащуюся МОУ Чёлсменской ООШ

 Кондрашова Илью, учащегося МОУ Березовской СОШ

 Кукову Дарью, учащуюся МОУ Челсменской ООШ

 Холмовского Владимира, учащегося МОУ Березовской СОШ

 Котегову Валентину, учащуюся МОУ Челсменской ООШ

 Крылова Алексея, учащегося МОУ Курьяновской ООШ

 Мельникову Дарью, учащуюся МОУ Лопаревской СОШ

Дипломами 3 степени:

В номинации «Художественное слово и театральное искусство»

 Царькова Руслана, воспитанника СПДС МОУ Степановской СОШ

 Кармановского Сергея, воспитанника МДОУ Дмитриевский детский сад

 Моржухину Марию, воспитанницу МДОУ Дмитриевский детский сад

 Холмовскую Варвару, учащуюся МОУ Березовской СОШ

 Белова Артема, учащегося МОУ Степановской СОШ

 Цветкова Артема, учащегося МОУ Степановской СОШ

 Ногова Арсения, учащегося МОУ Ореховской СОШ

 Домнину Веронику, учащуюся МОУ Курьяновской ООШ

 Аширову Олесю, учащуюся МОУ Челсменской ООШ

               2. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров фестиваля:

Гарбера Н.Л.- воспитателю МДОУ Дмитриевский детский сад, Шмендель В.А. –

заведующему МДОУ Дмитриевским детским садом, , Стучковой Л.А.- учителю литературы МОУ

Степановской СОШ им. Н.К. Иванова, Акатовой В.А.- учителю русского языка и литературы

МОУ Чёлсменской ООШ, Посыпкиной Е.Ю. – учителю русского языка и литературы МОУ

Чёлсменской ООШ, Крыловой Н.А.- учителю русского языка и литературы МОУ Курьяновской

ООШ, , Даниловой М.В. – учителю начальных классов МОУ Чёлсменской ООШ, Васильевой З.П.

– учителю русского языка и литературы МОУ Берёзовской СОШ, Васильевой Е.А. – учителю

начальных классов МОУ Берёзовской СОШ, Моденовой Н.И. – воспитателю СПДС МОУ

Челсменской ООШ, Корольковой Л.В. – русского языка и литературы МОУ Лопаревской СОШ, ,

Головач И.Г. – учителю русского языка и литературы МОУ Ореховской СОШ, Смирновой Т.Г. –

учителю русского языка и литературы  МОУ Пронинской СОШ.

Заведующий отделом образования

администрации муниципального района                                                 Т.Е.Табакова